[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

   муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

четвертого созыва

                                                         РЕШЕНИЕ
   от  « 15 » октября 2021 года  № 123 .

В целях эффективного решения вопросов местного значения по организации теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения в границах муниципального образования в соответствии с пунктом 4 статьи 6 Устава муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на основании пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статей 14 и 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Реорганизовать муниципальное предприятие «ТеплоРесурс» муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области после окончания отопительного сезона сентябрь 2021 – май 2022 года.
2. Внести изменения в уставы муниципального предприятия «ТеплоРесурс» муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и муниципального предприятия «ТеплоГарант» муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования                                       О.А. Лисина
Исп.Лысцева Т.В.
Разослано:дело-1, МП-2

О реорганизации муниципального предприятия «ТеплоРесурс» муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и внесении изменений в Устав муниципального предприятия «ТеплоРесурс» и в Устав муниципального предприятия «ТеплоГарант»